

## ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

### do ustawy o zmianie ustawy – Prawo łowieckie oraz niektórych innych ustaw

- |     |   |  |
|-----|---|--|
| I.  | Wniosek o odrzucenie ustawy.  | Wniosek sen.<br>L. Czarnobaja  |
| II. | Wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy:  |  |
| 1)  | w art. 1 w pkt 2, w art. 8a w ust. 6 w pkt 4 w lit. e skreśla się wyrazy „, oraz zranioną a nieodnalezioną zwierzynę, wykazaną w ksiązkach ewidencji polowań,;”;  | Poprawka<br>KRRW,<br>KŚ<br>poparta przez<br>połączone komisje  |
| 2)  | w art. 1 w pkt 3, pkt 2 otrzymuje brzmienie:<br>„2) zakaz płoszenia, chwytania, przetrzymywania, ranienia i zabijania zwierzyny – poza polowaniami i odłowami, a także szkoleniami ptaków łowczych, oraz zakaz płoszenia, chwytania, przetrzymywania zwierzyny – poza szkoleniami i sprawdzianami pracy psów myśliwskich, organizowanych przez Polski Związek Łowiecki;”; | Poprawka<br>KRRW,<br>KŚ<br>poparta przez<br>połączone komisje  |
| 3)  | w art. 1 w pkt 14, w art. 33c w ust. 1 w pkt 2 wyrazy „i nie była ukarana” zastępuje się wyrazami „, lub nie była ukarana”;   | Poprawka<br>KRRW,<br>KŚ<br>poparta przez<br>połączone komisje  |
| 4)  | w art. 1 w pkt 14, w art. 33d po wyrazach „do dnia 31 lipca 1990 r.” dodaje się wyrazy „, lub współpracowała z tymi organami”;  | Poprawka<br>senatorów:<br>J. Rotnickiej,<br>G. Sztark,<br>W. Kiliana<br>poparta przez<br>połączone komisje |
| 5)  | w art. 1:<br>a) w pkt 19, w art. 42aa w pkt 16 wyrazy „w obecności lub przy udziale   | Poprawka<br>KRRW,<br>KŚ  |

- dzieci do 18 roku życia” zastępuje się wyrazami „z udziałem małoletniego do 15 roku życia”, poparta przez połączone komisje
- b) w pkt 31, w pkt 7 wyrazy „w obecności lub przy udziale dziecka do 18 roku życia” zastępuje się wyrazami „z udziałem małoletniego do 15 roku życia”;

***Uwaga:***

***Przyjęcie poprawki nr 6 wyklucza głosowanie poprawki nr 7.***

- 6) w art. 1:  
a) w pkt 19, w art. 42aa pkt 14–16 oznacza się jako pkt 13–15,  
b) w pkt 30 lit. b otrzymuje brzmienie:  
    „b) uchyla się pkt 8;”,  
c) w pkt 32, w pkt 4a wyrazy „art. 42aa pkt 15” zastępuje się wyrazami „art. 42aa pkt 14”;
- 7) w art. 1 w pkt 19, w art. 42aa dodaje się pkt 13 w brzmieniu:  
    „13) umyślnego utrudniania lub uniemożliwiania wykonywania polowania zbiorowego, z wyłączeniem działań związanych z prowadzeniem gospodarki leśnej, rolnej lub rybackiej;”;
- 8) po art. 3 dodaje się art. 3a w brzmieniu:  
    „Art. 3a. W ustawie z dnia 21 maja 1999 r. o broni i amunicji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1839 oraz z 2018 r. poz. 106 i 138) w art. 15 w ust. 4 wyrazy „art. 10 ust. 2 pkt 1 i 2” zastępuje się wyrazami „art. 10 ust. 2 pkt 1–3”.”;  
Poprawka senatorów: J. Rotnickiej, G. Sztark, W. Kiliana
- 9) w art. 8 w ust. 8 wyrazy „zgodnie z ust. 9” zastępuje się wyrazami „zgodnie z ust. 11 pkt 2”;
- 10) w art. 8 w ust. 13 użyte po raz drugi wyrazy „w ust. 11 pkt 2” zastępuje
- Poprawka KRRW, KŚ poparta przez połączone komisje
- Poprawka KRRW,

się wyrazami „w ust. 12 pkt 2”;

KŚ  
poparta przez  
połączone komisje

11) po art. 11 dodaje się art. 11a w brzmieniu:

„Art. 11a. Do dnia 31 grudnia 2019 r. dopuszcza się używanie amunicji ołowianej do wykonywania polowań poza obszarami bagien, torfowisk oraz naturalnych i sztucznych zbiorników wodnych.”.

Poprawka  
senatorów:  
J. Rotnickiej,  
G. Sztark,  
W. Kiliana